rada pelas Leis n 2  340/83 e 391/85. 

ARTIGO 2 2  - Ficam criadas 2 (duas) funç3es, sendo uma de Vi-

gia e outra de Fiscal, no anexo vI, da tabela refe 

rida no art. 1 2 . 

PA_RAGRAFO rioo  - O Vigia e o Fiscal, farão jus a um salário mensal 

de Cr$ 675.000 - (seiscentos é setenta e cinco mil 

cruzeiros). 

ARTIGO 32  - Os trabalhadores braçais, niveis A,Bee farão 

jus a uma gratificação mensal de Cr$ 70.000, Cr65.000 

e Cr$ 60.000. 

ARTIGO 42  - Os proventos da Inatividade, ficam reajustados / 

para Cr$ 600.000 - (seiscentos mil cruzeiros).